
0 Dům dčtí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L. 544 01
Tel. 499/320 353 IČO 71236554 ID DS: p8ykjrf E-mail: info@ddmdvurkralove.cz

Objednatel: Číslo: '
Dům dětí a mládeže Jednička, Dvůr Králové
nad Labem Ze dne: 14. 2. 2023
spojených národů 1620 Dodavatel:
544 01 Dvůr Králové nad Labem · . , ,
IČO: 71236554 GLOBTOUR GROUP a.s. - organ]zacnl složka
ID DS: p8ykjrf Lazarská 13 12000 Praha 2-Nové Město
Peněžní ústav: ČSOB tel:
Číslo účtu: mobil:

Předmět objednávky: pobyt pro rodiny e-mail: smlouvy@ckglobtour.cz
s dětmi IČ: 27214052

Objednáváme u Vás zajištění zahraničního pobytu pro děti a dospělé o maximálním počtu 65
osob. Podrobnosti objednávky jsou náležitostí přílohy.

Celková cena nepřesáhne 562 000 KČ včetně DPH (DPH není kalkulována, neboť' předmět
objednávky negeneruje provizi, na kterou se DPH vztahuje).

Předběžná ňdIcI kontrola
Potvrzení předběžné kontroly - schválení pokynu k plněni operace
|ndividuálnÍ příslib*
Limitovaný příslib*
*gznačte zda se jedná o individuálnI, neb
Příkazce operace: Dne i; Z.
Správce rozpočtu: Dne
Hlavní účetní: Dne

Vyřizuje: Telefon: Email:
I H info'.{!,ddmdvllrkra!ove.cz

Objednávka



,"";;j :7 Dům dětí a mládeže :EDNIČKA, spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L. 544 01

Tel. 499/320 353 ico 71236554 ID DS: p8ykjrf E-mail: info@ddmdvurkralove.cz

Objednávka
Objednatel:

DŮm dětí a mládeže JEDNIČKA, Dvůr Králové nad Labem
spojených národů 1620
544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČO: 71236554
ID DS: p8ykjrf
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Dodavatel:

GT.OBTOUR GROUP a.s. - organizační složka
Lazarská 13 12000 Praha 2-NOVé Město
tel:
mobil:
e-mail: smlouvy@ckglobtour.cz

Ze dne: 16. 2. 2022
Předmět objednávky: Objednávka pobytového zájezdu v Hotelu Delfín - Poreč Chorvatsko

Objednáváme si u vás pobytový zájezd v Hotelu Delfín v Poreči v Chorvatsku.

Termín včetně dopravy: 30. 6. - 9. 7. 2023 (pátek - neděle)

Termín ubytování: 1. - 8. 7. 2023 (sobota - sobota)

Termín stravování: 1. - 8. 7. 2023 (sobota - sobota)

pokoje 2 " 1

Osoba 14 let a starší na plnohodnotném lůžku -

Dítě do 6,99 let na plnohodnotném lůžku -

Dítě do 7-13,99 let na plnohodnotném lůžku -

1. dítě do 11,99 let na přistýlce - (zdarma, platí pouze dopravu)

1. dítě do 12-13,99 let na přistýlce - '1

1\



Osoby zdarma:

cenová kalkulace je provedena - 30 plně platících osob = osoby zdarma

Platícíosoba = osoba na plnohodnotném lůžku nebo dvě platící děti na přisýlce

Osoby zdarma nejsou počítány na osoby ve fam pokojích, nebo't je zde zcela jiná nákladová cena.

tzn. osoby zdanna inusí platit cenu jako v pokoji 2+1.

Fakturace a placení:

1. záloha do 30. 04. 2023 -

Doplatek dle skutečného počtu osob do 23. 6. 2023

Nárok na zrušení zakoupených služeb bez sankcí/storno poplatků a vrácení 100% uhrazené částky
v případě omezení vycestování z České republiky v souvislosti s rozšířením Covidu 19 lze uplatnit
v těchto případech:

1. Hranice ČR, cílové destinace či kterákoliv z tranzitních zemí jsou uzavřené

2. Povinná karanténa při příjezdu do cílové destinace nebo některé z tranzitních zemí dle vládních
nařízení dotčených destinací (např. MZV, MMVR)

3. Povinnost prokázání se negativním (antigenním, PCR) testem při příjezdu do cílové destinace nebo
tranzitní země, pokud testy nebudou zdarma

4. Bude-li cestování umožněno pouze osobám očkovaným na Covid - 19.

Dne: ,4'í-9, sor)
Podpis CK Globtour l

l

Dne

Pod

Mg

ředi


